
u ,, ero.:
Kopie:
Na vědomí:

Předrnět'

Od:

Odeslal:

"Fakultní nemocnice v Motole'°

Faktura_BEST_Medical_s_r o_ VF1-0664/2021 - Objednávka: 26038E 3,pro FN
MOTOL, IČO 00064-203
"Fakturace zákaznické centrum BEST Medical s.r.o."
středa 06.10.2021 10:51

Váženi",
v příloze naleznete PDF verzi právě vydané faktury.
Velmi děkujenie za vaŠi objednávku 2603853.

S pozdravem a přáním příjemného dne,

Zákaznické centrum
BEST Medical s.r.o.
mail
telefon +
fax

BEST Medical s.r.o. 0 Okružní 1118 · CZ-250 81, Nehvizdy · Čes' ká republika
www. best

DŮležité upozornění' Obsah této zprávy včetně příloh může být c ůvěrný a je určena
pozornost osoby nebo organizace, které byla adresována. Tato z3ráva je majetkem (
tohoto e-mailu. Neoprávněné použiti, zveřejnění nebo kopÍrování této komunikace n(
jakékoli její části je přísně zakázáno a může být nezákonné Pokud jste zprávu obdr2
omylem, informujte o tom prosím odesilatele e-mailem a poté zp rávu smažte. Integt
bezpečnost tohoto e-mailu nelze zaručit přes internet. Proto odesňatel nenese odpov
škody zpŮsobené touto zprávou.


